SUBJEK "IBERAJ-ALK" shpk

NIPT  LBIBIZ047A
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE REFERENCAT] 2018 2017
NR.LLOG USHTRIMOR PARAARDHES
1 Shitjet neto 701,705 51,373,125 0
3 Ndryshim | inventarit e produkteve te gateshme dhe te punes
(paksimet njihen si shpenzime dhe ritjete si pakesim i shpenzimeve,
shpenzime negative) (permbytje demtime)
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2)
4 Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71
5 Materiale te konsumuara (-) BLERJE (51.658.500 ) 601-608X 51,658,500 0
6 Kostot e punes (-) 641-648
a Pagat e personelit (-) 641 204,000 0
b Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore (-) 644 33,921 0
8 Shpenzime te tjera (110000) 1,334,516 0
TOTALI I SHPENZIMEVE (4-8) 53,230,937 0
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+3/-4-8) -1,857,812 0
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet (+) 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (+/-) 0 0
763,764,76
a__ |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 5,
te tjera financiare afatgjata (+/-) 664,665 -15,000
b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (+/-) 767,667
c Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit (+/-) 769,669
d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (+/-) 768,668 0
13 TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) -15,000 0
14 [Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/-13 ) -1,872,812 0
Shpenzime te pa zbriteshme
Fitimi ( humbja) para tatimit ( 9+/-14/1) -1,668,812 0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (350000*15%) 69 0 0
0
16 __ [Fitimi_( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 0 0
16/1 | (PER BILANC PASIV) Fitimi (humbj) neto viti financiar (14-15) 0
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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